
Obecní úřad Příšovice
Příšovice 60
463 46 Příšovice

Návrh na pořízení změny Územního plánu Příšovice 

A) Navrhovatel, včetně uvedení jeho vlastnických nebo obdobných práv k pozemku nebo stavbě 
na území obce 

Jméno, příjmení:
(Firma)

Datum narození:
(IČ)

Adresa trvalého bydliště:
(sídlo firmy)

Adresa pro doručování:
(pokud se liší)

Datová schránka:
(pokud je zřízena)

Další nepovinné kontaktní údaje
(telefon, e-mail):

Prohlašuji, že jsem:
(zakřížkujte)

občan obce Příšovice 

fyzická osoba, která má vlastnická nebo obdobná práva k pozemku nebo stavbě na území obce

právnická osoba, která má vlastnická nebo obdobná práva k pozemku nebo stavbě na území obce

orgán veřejné správy

oprávněný investor (§ 23a stavebního zákona)

B) Katastrální území, parcelní čísla

C) Údaje o současném využití podle Územního plánu Příšovice

Územní plán Příšovice (úplné znění ) je k nahlédnutí je na: http://www.prisovice.cz/obecni-urad/novy-uzemni-plan-obce nebo přímo na Obecním 
úřadu Příšovice, kancelář starosty

D) Údaje o navrhované změně využití

Konkrétní záměr / zařazení do funkční plochy

E) Důvody pro pořízení změny

Uvede se odůvodnění, proč má být změna v území provedena, proč by s takovou změnou mělo souhlasit zastupitelstvo, zpracovatel, dotčené
orgány, pořizovatel, veřejnost.



F) Navrhovatel bere na vědomí, že podle § 45 zákona č. 183/2006 Sb., (stavební zákon), v platném 
znění, po něm obec Příšovice před schválením požadované změny Územního plánu Příšovice bude 
požadovat adekvátní část nákladů vynaložených na její pořízení. 

Návrh úhrady nákladů na pořízení změny územního plánu, vyhodnocení vlivů na životní prostředí (pokud 
bude požadováno) a na úplné znění územního plánu po jeho změně

Uvede se, jakým způsobem a v jaké výši je navrhovatel ochoten podílet se na úhradě nákladů na pořízení změny územního plánu (např. konkrétní 
maximální částka, poměrná část z vynaložených nákladů apod.)

G) Seznam příloh

Zakřížkujte / doplňte, doporučuje se především:

zákres rozsahu v katastrální nebo obdobné mapě

Datum:

Podpis: 




